
Rozkład jazdy 
Linia 9 
Dzień roboczy

Przystanki/słupki Kursy
ul. Rycerska - ul. Warszawska / 02 6:12 7:08 7:46 14:41 15:42
ul. Rycerska /04 6:13 7:09 7:47 14:42 15:43
ul. Rycerska /06 6:14 7:10 7:48 14:43 15:44
ul. Rycerska - Lipowe Pole / 08 6:15 7:11 7:49 14:44 15:45
ul. Książęca - szkoła / 07 6:17 7:13 7:51 14:46 15:47
ul. Książęca - ul. Jałowcowa / 05 6:18 7:14 7:52 14:47 15:48
ul. Książęca - ul. Długa / 03 6:19 7:15 7:53 14:48 15:49
ul. Książęca - ul. Warszawska / 01 6:20 7:16 7:54 14:49 15:50
ul. Warszawska - Szkoła / 01 6:22 7:18 7:56 14:51 15:52
ul. Krakowska - ul. Łowiecka / 09 6:24 7:20 7:58 14:53 15:54
ul. Piłsudskiego - supermarket / 02 6:26 7:22 8:00 14:55 15:56
ul. Norwida - poczta / 02 6:28 7:24 8:02 14:57 15:58
ul. Metalowców - ul. Akacjowa / 02 6:30 7:26 8:04 14:59 16:00
ul. Metalowców - ZDZ / 04 6:32 7:28 8:06 15:01 16:02
ul. Legionów - kościół / 06 6:33 7:29 8:07 15:02 16:03
ul. Legionów - Promień / 08 6:34 7:30 8:08 15:03 16:04
ul. Legionów - Zakłady Metalowe Nr 1 / 10 6:35 7:31 8:09 15:04 16:05
ul. Ekonomii - przychodnia / 02 6:36 7:32 8:10 15:05 16:06
ul. 11 Listopada - ciepłownia / 02 6:38 7:34 8:12 15:07 16:08
ul. Towarowa - wiadukt / 01 6:40 7:36 8:14 15:09 16:10
ul. 1 Maja - ul. Podjazdowa / 02 6:41 7:37 8:15 15:10 16:11
ul. 1 Maja - ul. Czerwonego Krzyża / 04 6:42 7:38 8:16 15:11 16:12
ul. 1 Maja - ul. Żurawia / 06 6:43 7:39 8:17 15:12 16:13
ul. 1 Maja - MKS / 08 6:44 7:40 8:18 15:13 16:14

Przystanki/słupki Kursy
ul. 1 Maja - MKS / 07 5:45 6:40 7:19 14:14 15:16
ul. 1 Maja - ul. Żurawia / 05 5:46 6:41 7:20 14:15 15:17
ul. 1 Maja - ul. Czerwonego Krzyża / 03 5:47 6:42 7:21 14:16 15:18
ul. 1 Maja - ul. Podjazdowa / 01 5:48 6:43 7:22 14:17 15:19
ul. Towarowa - wiadukt / 02 5:49 6:44 7:23 14:18 15:20
ul. 11 Listopada - ul. Piłsudskiego / 03 5:50 6:45 7:24 14:19 15:21
ul. 11 Listopada - ciepłownia / 01 5:51 6:46 7:25 14:20 15:22
ul. Ekonomii - przychodnia / 01 5:53 6:48 7:27 14:22 15:24
ul. Legionów - Zakłady Metalowe Nr 1 / 07 5:54 6:49 7:28 14:23 15:25
ul. Legionów - Promień / 05 5:55 6:50 7:29 14:24 15:26
ul. Legionów - kościół / 03 5:56 6:51 7:30 14:25 15:27
ul. Metalowców - ul. Akacjowa / 01 5:58 6:53 7:32 14:27 15:29
ul. Norwida - fontanna / 01 5:59 6:54 7:33 14:28 15:30
ul. Piłsudskiego - bank / 03 6:00 6:55 7:34 14:29 15:31
ul. Piłsudskiego - supermarket / 01 6:01 6:56 7:35 14:30 15:32
ul. Krakowska - ul. Łowiecka / 12 6:03 6:58 7:37 14:32 15:34
ul. Warszawska - Szkoła / 02 6:05 7:00 7:39 14:34 15:36
ul. Warszawska - ul. Kościelna / 04 6:08 7:03 7:42 14:37 15:39
ul. Rycerska - ul. Warszawska / 02 6:09 7:04 7:43 14:38 15:40


	Arkusz1

